
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про надання дозволу на порушення об’єкта благоустрою                            
комунальному підприємству «Туристичний інформаційний центр» Запорізької 
міської ради території м. Запоріжжя (згідно переліку) 
 
 
 Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», «Про благоустрій 

населених пунктів», відповідно до Типового порядку видачі дозволів на 

порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, 

видачі дублікатів, анулювання дозволів, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 30.10.2013 № 870, розглянувши заяву комунального 

підприємства «Туристичний інформаційний центр» Запорізької міської ради 

щодо надання дозволу на порушення об’єкта благоустрою території м. 

Запоріжжя (згідно переліку), з метою проведення установлення нових, 

відновлення, ремонту та заміни існуючих малих архітектурних форм 

(інформаційних стендів, дошок),  виконавчий комітет Запорізької міської ради  

ВИРІШИВ: 

 1. Надати комунальному підприємству «Туристичний інформаційний 

центр» Запорізької міської ради дозвіл на порушення об’єкта благоустрою 

території м. Запоріжжя (згідно переліку), з метою проведення установлення 

нових, відновлення, ремонту та заміни існуючих малих архітектурних форм 

(інформаційних стендів, дошок).  

 2. Встановити термін дії дозволу строком на один рік з дати набрання 

чинності цим рішенням. 

 3. Відповідальність за проведення робіт покласти на комунальне 

підприємство «Туристичний інформаційний центр» Запорізької міської ради.  

 4. Рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Волобуєва В.О.  

 

 

Міський голова         В.В. Буряк  

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

______________№___________ 

 

 

Перелік малих архітектурних форм (інформаційних стендів, дошок), 

які необхідно установити, відновити, відремонтувати або замінити 

існуючі відповідно до дозволу на порушення об'єкта благоустрою 

  
Перелік адрес, для встановлення інформаційних стендів, дошок 

комунальним підприємством «Туристичний інформаційний центр» 

Запорізької міської ради 

1 вул.Автозаводська, 32 

2 вул.Автозаводська-вул.Новокузнецька перед кільцем 

3 вул.Новокузнецька, 4 

4 вул.Новокузнецька, 10 

5 вул.Новокузнецька, 12-вул.Водограйна 

6 вул.Новокузнецька, 27-вул.Водограйна 

7 вул.Новокузнецька, 36 

8 вул.Новокузнецька, 41-вул.Нагнибіди 

9 вул.Новокузнецька-вул.Нагнибіди коло 

10 вул.Привокзальна-вул.М.Ласточкіна 

11 вул.Комарова-вул.Парамонова 

12 вул.Космічна, 98 

13 вул.Космічна, 131 

14 вул.Космічна-вул.Броньова 

15 вул.Космічна-вул.О.Говорухи 

16 вул.Космічна-вул.Ситова зупинка 

17 вул.Космічна-вул.Чумаченка 

18 вул.Північнокільцева-вул.Ситова 

19 вул.Ситова, 4 

20 вул.Чумаченка, 12 

21 вул.Чумаченка, 34 



22 вул.Чумаченка-вул.Європейська аптека 

23 вул.Чумаченка-вул.Європейська ринок 

24 вул.Іванова, 1 

25 вул.Іванова-пр.Моторобудівників зупинка 

26 вул.Магістральна-вул.Виробнича зупинка 

27 вул.Магістральна-вул.Виробнича 

28 вул.Чарівна, 46 

29 вул.Чарівна, 70 

30 вул.Чарівна, 74 Амстор 

31 вул.Чарівна, 74 зупинка 

32 вул.Чарівна, 115 

33 вул.Чарівна, 119А 

34 вул.Чарівна, 131 

35 пр.Моторобудівників, 9-вул.Червона 

36 пр.Моторобудівників, 15 

37 пр.Моторобудівників, 22 

38 пр.Моторобудівників, 56 аптека 

39 пр.Моторобудівників, 60 зуп. Андріївський собор 

40 пр.Моторобудівників, 64-вул.Іванова 

41 пр.Моторобудівників-вул.Деповська 

42 пр.Моторобудівників-вул.Іванова зупинка 

43 пр.Моторобудівників-вул.Чарівна 

44 вул.Бородинська,7-вул.Ладозька 

45 вул.Бородинська,9-вул.Ладозька 

46 вул.Бородинська,20Б-вул.Ладозька 

47 вул.Кияшка-бул.Вінтера 

48 вул.Ладозька-вул.Товариська 

49 вул.Руставі, 2 

50 вул.Товариська, 37А 

51 вул.Товариська, 39 



52 вул.Щаслива-Дніпровське шоссе 

53 вул.В.Сергіенка-вул.Героїв 93-ї бригади 

54 вул.Героїв 93-ї бригади,18 

55 вул.Новгородська, 5 

56 пр.Інженера Преображенського,9-вул.Доблесна 

57 пр.Ювілейний-вул.Лахтинська 

58 пр.Ювілейний-вул.Світла 

59 пр.Юлілейний, 22Б 

60 Хортицьке шоссе, 30А 

61 вул.Дніпровська, 71 

62 вул.Дніпровська-вул.Жуковського 

63 вул.Жуковського-вул.Дніпровська 

64 вул.Жуковського-вул.Фортечна 

65 вул.Олександрівська-вул.Перша ливарна 

66 пр.Собоний, 137 

67 пр.Собоний-вул.Лермонтова 

68 пр.Собоний-вул.Я.Новицького 

69 пр.Соборний, 1 №3 

70 пр.Соборний, 5-проходна АвтоЗАЗ 

71 пр.Соборний, 9 №1 

72 пр.Соборний, 18а 

73 пр.Соборний, 41-вул.Троїцька 

74 пр.Соборний, 51 

75 пр.Соборний, 58 

76 пр.Соборний, 83-85 

77 пр.Соборний, 93 

78 пр.Соборний, 149 

79 пр.Соборний,17 

80 пр.Соборний,133-бул.Центральний 

81 пр.Соборний-бул.Центральний підз.перехід 



82 пр.Соборний-вул.Академіка Чабаненка 

83 пр.Соборний-вул.Дніпровська 

84 пр.Соборний-вул.Запорізька 

85 пр.Соборний-вул.Тургенєва 

86 пр.Соборний-вул.Фортечна 

87 пр.Соборний-пл.Фестивальна навпроти фотану 

88 пр.Собрний, 147 

89 вул.Богдана Хмельницького-вул.Трегубенка 

90 вул.Лермонтова-вул.Л.Жаботинського 

91 вул.Назалежної України, 66-вул.Сталеварів 

92 вул.Назалежної України, 68-вул.Сталеварів 

93 вул.Назалежної України, 76 навпроти Цирку 

94 вул.Назалежної України-вул.Сталеварів 

95 вул.Незалежної України, 57 

96 вул.Перемоги, 64-вул.Лермонтова 

97 вул.Перемоги,40-бул.Шевченка 

98 вул.Перемоги,42-бул.Шевченка 

99 вул.Перемоги,57-вул.Сталеварів 

100 вул.Перемоги-бул.Центральний, ринок 

101 вул.Перемоги-вул.Лермонтова 

102 вул.Седова-вул.Заводська 

103 вул.Фортечна-вул.Шкільна 

104 пл.Профспілок, 3 

105 пр.Металургів, 1А-вул.Рекордна 

106 пр.Металургів, 2-вул.Рекордна 

107 пр.Металургів,16-пр.Соборний 

108 пр.Соборний, 144-вул.Запорізька 

109 пр.Соборний, 146-вул.Запорізька 

110 пр.Соборний, 157 

111 пр.Соборний, 162 



112 пр.Соборний, 167 

113 пр.Соборний, 168 

114 пр.Соборний, 173 

115 пр.Соборний, 177-пр.Металургів 

116 пр.Соборний, 182 

117 пр.Соборний, 183-вул.Добролюбова 

118 пр.Соборний, 183-вул.Трегубенка 

119 пр.Соборний, 185-вул.Трегубенка 

120 пр.Соборний, 186-пл.Маяковського 

121 пр.Соборний, 189-бул.Парковий 

122 пр.Соборний, 194 

123 пр.Соборний, 208 

124 пр.Соборний, 220 

125 пр.Соборний, 226-вул.Добролюбова 

126 пр.Соборний-вул.Гагаріна 

127 пр.Соборний-вул.Сталеварів, 9 

128 пр.Соборний-вул.Сталеварів, 9А 

129 пр.Соборний-вул.Українська 

      
 

Начальник Інспекції з благоустрою  

Запорізької міської ради       В.В. Змієнко  

 

 

Керуючий справами  

виконкому ради        Р.А. Омельянович  

 

 


